
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 30.03.2021 № 38 

 

Про організацію робіт із 

приведення до належного стану  

територій закладів освіти 

Основ’янського району м. Харкова   

у весняний період 2021 року 
 

 

На виконання рішення виконавчого комітету Харківської міської ради від 

17.03.2021  №176  «Про організацію робіт із приведення до належного стану 

території  міста Харкова у весняний період 2021 року», наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 23.03.2021 № 60 «Про організацію робіт із 

приведення до належного стану територій закладів освіти м.  Харкова у весняний 

період 2021 року», з метою приведення до належного санітарного стану 

територій, закріплених за закладами освіти Основ’янського району  
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити відповідальним з організації та контролю за проведенням 

робіт щодо приведення до належного стану територій закладів освіти 

Основ’янського району м. Харкова у весняний період 2021 року начальника 

господарчої групи Управління освіти Кузьменко Н.В. 

2. Начальнику господарчої групи Управління освіти Кузьменко Н.В.:  

2.1. Забезпечити організацію проведення робіт із приведення до належного стану 

територій закладів освіти району у весняний період 2021 року, збір інформації від 

закладів освіти району та своєчасне надання узагальнених звітів до Департаменту 

освіти Харківської міської ради. 

                                                                       Упродовж проведення робіт 

2.2. Надавати до Департаменту освіти Харківської міської ради звітну інформацію 

про хід проведення санітарно-екологічних робіт за наданою формою (додається). 

       Щоп’ятниці до 13.00 

3. Керівникам закладів освіти  Основ’янського району: 



2 

3.1. Призначити відповідальних за організацію  робіт з приведення до 

належного стану територій в закладі освіти у весняний період 2021 року. 

До 31.03.2021 

3.2.  Скласти план заходів щодо проведення робіт з приведення до належного 

стану території закладу освіти у весняний період 2020 року. 

  До початку робіт 

3.3.  Організувати та забезпечити:  

3.3.1.  Проведення обліку наявного інвентарю та приведення його у  належний 

стан. 

До початку робіт 

3.3.2. Проведення первинного інструктажу з охорони праці, цільових інструктажів 

з безпеки життєдіяльності з учасниками освітнього процесу та призначення 

наказами відповідальних за безпечні умови для життя і здоров’я під час 

проведення санітарно-екологічних робіт. 

       Упродовж проведення робіт 

4. Щотижнево надавати до Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради звітну інформацію про хід проведення санітарно-

екологічних робіт за наданою формою (додається) 

                   Щочетверга до 12.00 

6. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П.  розмістити цей наказ на сайті Управління 

освіти. 

До 01.04.2021  

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник Управління освіти                     О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                                   О.М. СТЕЦКО 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

КУЗЬМЕНКО Н.В. 

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

 

 

Ковтун   


